SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 021/2021 ID 3569

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: PHARMEDICE MANIPULAÇÕES ESPECIALIZADA LTDA;
CNPJ: 10.461.807/0001-85;
OBJETO: “Aquisição de Colírio Nitrato de Prata 1% 5ml conforme Solicitação da Secretaria
Municipal da Saúde.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Rubiane Wozniack - Matricula n° 353.918;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 26/2021;
PROTOCOLO: 7067/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 50/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de Publicação do extrato
do contrato no Diário Oficial do Município;
VALOR: R$ 312,00 (Trezentos e doze reais);
DATA DA ASSINATURA: 12/04/2021.

Coordenação de Contratos